
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590008969 ze dne 11.06.2019 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Termín dodání je 9 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Jan Císař 
Radňovice 65 
591 31 Nové Město na Moravě 
česká republika 

IČ: 75350351 DIČ: 
Dodavatel č.: 121700 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Analytické služby pro komunikaci IT 1 JV 199.722,60 

Zajištění vytvoření strategického plánu komunikace a konzultačních 
služeb pro IT katedry Univerzity Palackého v Olomouci v rámci projektu Podpora přípravy nových 
vzdělávacích programů na vysokých školách v Olomouckém kraji v roce 2019 

1. Přípravná, plánovací část 
-Doporučení pro práci na sociálních sítích- pro každou katedru (Facebook, lnstagram- určení témat 
vhodných pro komunikaci katedry, zaškolení zástupců kateder- správa účtu, tvorba obsahových plánů) 
- Plán práce s absolventy- pro každou katedru (výběr 5 vhodných absolventů, jejich oslovení a zpracování 
jejich medailonků tak, aby byly použitelné napříč mediamixem) 
-Rozvoj sounáležitosti s katedrou- pro každou katedru (určení a nastavení 7-10 cyklických aktivit pro 
akademický rok a umožni katedře posilovat a utužovat vztah se studenty i absolventy) 

2. Dohled nad komunikačními aktivitami kateder 
- Pravidelné vyhodnocení komunikačních aktivit kateder za uplynulé období- vyhodnoceni pro každou 
katedru zvlášť 
-Osobní konzultace se zástupci kateder- 1 hod osobní konzultace každý druhý měsíc, 1 hod skype cal! 
konzultace každý druhý měsíc 

Cena za výše uvedený objem práce: 165 060 Kč+ DPH (celkem 199 722,60 Kč). 

Zálohová faktura na 50 % částky v červnu 2019 

Kontakt: 

Celková hodnota objednávky: 199.722,60 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřfku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávlm č. 4590008969 · ze dne 11.06.2019 

rámci tohoto závazkového vztahu. 

2. V přlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednavky s lim, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 

3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,

Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v regislru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvlášlnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů. O uvefejněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 

htlps:/lsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni pln~. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prflohách, nejsou údaje podlěhajlcl obchodnfmu tajemstvl, 

ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněněmu 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 

zptrsobenou jemu samému a jeho v!astnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Smluv ni parametry stanoveně touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 

6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v1éto 

objednávce a jejich pfllohách. 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
· 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

1 2 -06- 2019 
 prof. Mgr. Jaroslav MiUer, M.A., Ph. 

rektor 

Potvrzujeme prijetl objednávky a souhlaslme s výše uved 

Datum potvrzeni: {!J. b. 1{)/C/ 

Po

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univcrzila Palackého v Olomouci je verejná vysokáškola vzniklá ze zákona 1 t 1/98 Sb. a nezapisuje se do obcliodnfhp rejstřiku. 




